
Z obsahu
vybíráme

4 Rozhovor s Karlem Janečkem 

8 Home-made
V zářijovém home-made se seznámíte 
s dalšími báječnými tipy pro vaše zdraví 
a naučíte se, jak připravit šípkový sirup, 
šalvějové bonbóny a rozmarýnovou 
vodu na vlasy.

19 Jak na slimáky
Zajímavým úkazem je, že v zahradách 
lidí, kteří slimáky intenzivně zabíje
jí, slimáků stále přibývá... Zabíjení 
slimáků všemi možnými rafinovanými 
způsoby vytváří boj, vně i uvnitř nás, 
a naším nejvyšším cílem je harmonie 
a mír. Proč bychom jinak chtěli mít 
zahradu?

22 Příběh mámy autistických 
dětí z Chorvatska 2016
Pravidelní čtenáři NR znají jméno Ke
rri Rivery a její práci s léčbou autistic
kých dětí pomocí oxidu chloričitého. 
Přinášíme vám příběh paní Heleny, 
která začala podle protokolů Kerri 
s léčbou svých synů, a následně celá 
záležitost skončila u soudu. Nakonec 
soud vyhrála a díky velké publicitě 
začalo užívat protokoly s oxidem chlo- 
ričitým dalších 2000 dětí v Chorvatsku 
a v Srbsku.

34 Andreas Kalckerv Praze!
Andreas Kalcker, který se po sezná
mení s prací Jima Humbla, objevitele 
MMS, stal jeho spolupracovníkem 
a přítelem, se později vydal na samo
statnou výzkumnou cestu, jak s po
mocí MMS, CDS, oxidu chloričitého 
a dalších metod ovlivňovat zdravotní 
stav lidí i zvířat. Andrease jsme přiví
tali uprostřed léta v Praze a přinášíme 
vám z jeho návštěvy krátký rozhovor.

52 Originální metoda 
^tlasPROfilax
Atlas -  první krční obratel, který stojí 
za mnoha našimi fyzickými i psychic
kými potížemi. Proč si ho nechat 
srovnat?


